
 

ÖMER TEVFİK TLABAR 

1942 İstanbul doğumlu Ömer Tevfik Tlabar, 1969 yılında Almanya, Karlsruhe Teknik Üniversitesi’nden 

Makine Yüksek Mühendisi olarak mezun olup, İngilizce ve Almanca bilmektedir.  

1969 yılında Almanya’da Lurgi ApparateTechnik firmasında Proses Mühendisi olarak çalışmaya başlamış 

olup, daha sonra Seka Dalaman Selüloz ve Kağıt Fabrikasında Mühendis olarak görev almıştır. Enka 

bünyesinde çalışmaya 1975 yılında Enka Pazarlama İhracat ve İthalat A.Ş.’nin teknik mümessillik 

bölümünün kurulması ve idaresi ile başlayan Ömer Tevfik Tlabar, Enka İnşaat ve Sanayi A.Ş.’nin yurtdışı 

alımlarının organizasyonu ve özel kapsamlı ihracat projelerinin idaresinde de aktif görev almıştır. 1988-2001 

yılları arasında Enka Pazarlama İhracat İthalat A.Ş. ve çeşitli grup şirketlerinde yönetim kurulu üyelikleri 

yapmıştır. 2001 yılından bu yana Pimaş Plastik İnşaat Malzemeleri A.Ş.’nde Yönetim Kurulu Başkanlığını 

yürütmektedir. Ayrıca Metra Akdeniz Dış Tic. A.Ş. ve Enka Pazarlama A.Ş.’nde Yönetim Kurulu 

Başkanlığı, Enka Teknik A.Ş.’nde Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığı görevlerini yürütmektedir. 

SPK’nın Kurumsal Yönetim İlkeleri uyarınca icrada görevli yönetim kurulu üyesi olan Ömer Tevfik Tlabar 

bağımsız üye değildir. Son on yılda ve halen Enka İnşaat ve Sanayi A.Ş.’nin topluluk şirketleri yönetim 

kurullarında görev almaktadır. 

 

OKTAY ALPTEKİN 

1950 Ankara doğumlu Oktay Alptekin, 1973 yılında İstanbul Teknik Üniversitesi Makine Mühendisliği 

bölümünden mezun olduktan sonra, 1975 yılında aynı okulda yüksek lisans eğitimini tamamlayarak Makine 

Yüksek Mühendisi unvanını almıştır. İngilizce, Almanca ve Fransızca bilmektedir.  

1975 yılında ENKA grubuna bağlı PİMAŞ A.Ş.’de AR-GE Mühendisi olarak işe başlamış olup, PİMAPEN 

de dahil olmak üzere birçok ürünün Türkiye’ye kazandırılması projesinde görev almıştır. 1981’de Kalıp 

Fabrikası Müdürü, 1982’de AR-GE Müdürü olmuştur. 1983’de PİMAŞ’ın Suudi Arabistan’da yabancı ortak 

olarak kurduğu PVC boru fabrikası Saudi Industries For Pipes Co. Ltd (SIP)’de 2 yıl Satış Müdürü olarak 

şirketin pazara takdimi işlevini üstlenmiştir. 1985’de Türkiye’ye dönerek Pimaş A.Ş.’nin Satış ve 

Pazarlamadan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olmuştur. 1994 -1996 yılları arasında Moskova’da A/O 

PIMAPEN’de Genel Müdür olarak hizmet vermiş ve Rusya pazarında PVC pencere üretiminin ve satışının 

başlamasında öncülük eden kişiler arasında yer almıştır. 1996’da Pimaş A.Ş.’nin Genel Müdür Yardımcısı 

olarak şirket bünyesindeki Kalıp Fabrikasının PVC Pencere Aksesuarları üretiminde bağımsız bir kuruluş 

şekline dönüşmesini organize etmiş ve bu hedefle kurulan PKD Pencere ve Kapı Donanımları Sanayi Ticaret 

A.Ş.’de Genel Müdür olarak çalışmış ve bu şirketin, konusunda dünya lideri olan G-U GmbH ile ortaklığa 

dönüşmesini gerçekleştirmiştir. 2001 yılından bu yana PİMAŞ A.Ş.’de Genel Müdür olarak çalışmaktadır. 

 

SPK’nın Kurumsal Yönetim İlkeleri uyarınca icrada görevli yönetim kurulu üyesi olan Oktay Alptekin 

bağımsız üye değildir. Son on yılda Pimaş A.Ş.’de Genel Müdürlük ve 2008 yılından bu yana da aynı 

zamanda Yönetim Kurulu üyeliği görevini sürdürmektedir.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



AYŞE MELEK ÇELİKER 

 

1953 İstanbul doğumlu Ayşe Melek Çeliker, Üsküdar Amerikan Kız Lisesinden 1971 yılında; T.C. Boğaziçi 

Üniversitesi İdari Bilimler Fakültesi İşletme bölümünden 1976 yılında mezun olmuştur. İngilizce 

bilmektedir.  

1976 yılında çalışma hayatına başlamıştır. 1976-1980 yılları arasında Sabancı grubu ve 1981-1984 

döneminde de Tekfen grubu şirketlerinde Mali İşler Müdürü olarak görev almıştır. 1984 yılında Enka 

Holding Yatırım A.Ş.’de Mali İşler Koordinatör Yardımcısı olarak göreve başlamış, daha sonra Enka İnşaat 

ve Sanayi A.Ş.’nde görev almıştır. 1988 yılında Enka Pazarlama İhracat İthalat A.Ş.’ne atanmıştır. Halen 

Enka Pazarlama İhracat İthalat A.Ş. ve Metra Akdeniz Dış Tic. A.Ş.’de Finansman Koordinatörü olarak 

görevini sürdürmektedir. Ayrıca; 2001 yılından itibaren Pimaş Plastik İnşaat Malzemeleri A.Ş.’nde Yönetim 

Kurulu Üyesidir.  Enka Teknik Genel Müteahhitlik Bakım ve İşletme İdari A.Ş. ve Enka Finansal Kiralama 

A.Ş.’nde 2008 yılından beri Yönetim Kurulu Üyesidir. 

SPK’nın Kurumsal Yönetim İlkeleri uyarınca icrada görevli olmayan Ayşe Melek Çeliker bağımsız üye 

değildir.  

 

AHMET ATİLA BAYRAKDARLAR 

1935 İstanbul doğumlu Ahmet Atila Bayrakdarlar, 1962 yılında İzmir İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi 

Bankacılık-muhasebe bölümünden mezun olmuştur.  

1964 yılında Ereğli Demir Çelik Fabrikası A.Ş.’nde çalışmaya başlamış olup, daha sonra 1978 yılında Enka 

bünyesindeki Çimtaş Çelik Konstrüksiyon Fabrikası A.Ş.’de görev almıştır. 1979 yılında Enka Holding A.Ş. 

bünyesinde Bilgi İşlem Müdürlüğü görevini üstlenmiştir. 1981 ve 2000 yılları arasında Enka Teknik A.Ş., 

Elmet Elektro Metal A.Ş. ve Pimaş Plastik inşaat Malzemeleri A.Ş.’nde Mali İşler Müdürlüğü ile  Muhasebe 

Müdürlüğü görevlerinde bulunmuştur.  

Ahmet Atila Bayrakdarlar, SPK’nın Kurumsal Yönetim İlkeleri kapsamında bağımsız üye kriterlerini 

taşımakta olup, Pimaş Plastik İnşaat Malzemeleri A.Ş.’de 2012 ve 2013 yıllarında İcracı Olmayan Bağımsız 

Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapmıştır. 

 

ORHAN BAYAV 

1946 İstanbul doğumlu Orhan Bayav, 1971 yılında İstanbul İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi’nden mezun 

olmuştur.  

1972-1979 yılları arasında Maliye Bakanlığı İstanbul Defterdarlığında Vergi müfettişi olarak çalışmış olup, 

1979-1999 yılları arasında Enka Holding’te mali iç denetim uzmanı olarak görev almıştır. 1989 yılında 

Serbest Muhasebeci Mali Müşavir unvanını alarak 1999 yılında serbest Mali Müşavirlik faaliyetine ve aynı 

dönemde İstanbul Adalet Komisyonu Başkanlığı’nda “bilirkişilik” faaliyetine başlamıştır. Bu görevlerini 

sürdürmektedir.  

Orhan Bayav, SPK’nın Kurumsal Yönetim İlkeleri kapsamında bağımsız üye kriterlerini taşımakta olup, 

Pimaş Plastik İnşaat Malzemeleri A.Ş.’de 2012 ve 2013 yıllarında İcracı Olmayan Bağımsız Yönetim Kurulu 

Üyesi olarak görev yapmıştır.  


